

Furnizor: COSMIC MARKET
Reg. com.: J40/2304/2007
CIF:RO 20985119
Adresa: STR GIRNITEI NR 4 BL 56 SC
2 ET 5 AP 88 , BUCURESTI, Jud.

FACTURA

Seria BCOS nr. 1601
Data (zi/luna/an): 21/09/2020
Cota TVA: 19%

Client: DIRECTIA GENERALA DE
ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA
COPILULUI SECTOR 3
CIF: 16762836
Adresa: Str Parfumului nr 2-4,,
BUCURESTI
Judet: SECTOR 3

Directia Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică



24 SEP. 2020

Nr. Intraire: *2024*

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea -RON-	Valoarea TVA -RON-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	ACUARELE	SET	16	4.85	77.60	14.74
2	ASCUTITOARE PLASTIC	BUC	16	2.87	45.92	8.72
3	BANDA ADEZIVA 19*33	BUC	8	1.40	11.20	2.13
4	BETISOARE SCOLARE	BUC	2	1.85	3.70	0.70
5	CAIET BIOLOGIE	BUC	6	1.70	10.20	1.94
6	CAIET A4	BUC	20	2.72	54.40	10.34
7	CAIET GEOGRAFIE	BUC	7	1.61	11.27	2.14
8	CAIET A4 CU SPIRA	BUC	20	7.02	140.40	26.68
9	CAIET MUZICA	BUC	7	1.65	11.55	2.19
10	CAIET A5 FOAIE VELINA	BUC	15	1.65	24.75	4.70
11	CAIET DESEN	BUC	5	1.30	6.50	1.24
12	CAIET TIP1	BUC	4	1.57	6.28	1.19
13	CAIET TIP2	BUC	5	1.62	8.10	1.54
14	CARIOCA 12 CUL	SET	7	3.45	24.15	4.59
15	CARIOCA 24 CUL	SET	7	4.66	32.62	6.20
16	COPERTI PVC BIO/GEO	BUC	16	0.94	15.04	2.86
17	COPERTI PVC A4	BUC	16	1.02	16.32	3.10
18	COPERTI PVC A5	BUC	16	0.94	15.04	2.86
19	COPERTI PVC MANUALE	BUC	16	0.93	14.88	2.83
20	COPERTI PVC VOCABULAR	BUC	16	0.90	14.40	2.74
21	CREIOANE COLORATE	SET	10	3.41	34.10	6.48
22	CREIOANE CERATE	SET	5	3.57	17.85	3.39
23	CREIOANE HB	BUC	20	0.30	6.00	1.14
24	CREION CORECTOR	BUC	5	3.42	17.10	3.25
25	ETICHETE AUTOADEZIVE	TOP	2	41.05	82.10	15.60
26	FOARFECA SCOLARA	BUC	5	3.02	15.10	2.87
27	GHIOZDAN MIC	BUC	5	105.00	525.00	99.75
28	GHIOZDAN MARE	BUC	1	106.50	106.50	20.24
29	HARTIE CREPONATA	BUC	5	4.75	23.75	4.51
30	HARTIE GLASATA	SET	5	3.41	17.05	3.24

Furnizor: COSMIC MARKET
Reg. com.: J40/2304/2007
CIF:RO 20985119
Adresa: STR GIRNITEI NR 4 BL 56 SC
2 ET 5 AP 88 , BUCURESTI, Jud.

FACTURA

Seria BCOS nr. 1601
Data (zi/luna/an): 21/09/2020
Cota TVA: 19%

Client: DIRECTIA GENERALA DE
ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA
COPILULUI SECTOR 3
CIF: 16762836
Adresa: Str Parfumului nr 2-4,,
BUCURESTI
Judet: SECTOR 3



Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea -RON-	Valoarea TVA -RON-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
31	LIPICI SOLID	BUC	15	1.81	27.15	5.16
32	PATROANE CU CERNEALA	BUC	2	0.62	1.24	0.24
33	PENAR	BUC	16	4.16	66.56	12.65
34	SET PENSULE MARI	SET	7	4.30	30.10	5.72
35	SET PENSULE MIC	SET	8	4.68	37.44	7.11
36	PIX	BUC	100	0.63	63.00	11.97
37	PIX CU GEL	BUC	100	2.00	200.00	38.00
38	RADIERA	BUC	20	0.55	11.00	2.09
39	RIGLA 30	BUC	8	0.90	7.20	1.37
40	SET GEOMETRIE	SET	5	7.81	39.05	7.42
41	STILOU	BUC	16	3.45	55.20	10.49
42	TEMPERA	SET	14	11.25	157.50	29.93
43	TEXT MARKER	BUC	2	2.20	4.40	0.84
44	VOCABULAR	BUC	10	1.45	14.50	2.76

Centrul CASA NOASTRA

Semnatura
stampila
furnizorului

Total 2103.24 399.62

Total plata 2502.86

Semnatura de primire

Loc transport: B-600-TIM

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de

Semnaturile: